
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.ГОрлова станицы Пшехской 

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 24.08.2023 г.

станица Пшехская

Об организации питания учащихся в МБОУ СОШ 26 
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 18.08.2023 г. № 1157 
«Об организации питания учащихся в общеобразовательных организациях 
муниципального образования Белореченский район в 2023-2024 учебном 
году» п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить с 1 сентября по 28 декабря 2023 года: 
1.1. Категории приемов пищи:

одноразовое питание завтрак
двухразовое питание завтрак, обед

1.2. Стоимость одноразового горячего питания в день для одного 
учащегося, находящегося в школе (в том числе для детей, имеющих статус 
ОВЗ, обучающихся в школе и детей инвалидов, детей мобилизованных
граждан, обучающихся в школе -  пе эвый прием пищи)

возрастная группа
1

завтрак 
(обучающиеся 

в 1 смену)

1 -4 класс (все обучающиеся 
списочного состава, кроме 
обучающихся на дому без 
льготного статуса и обучающихся 
на дому, имеющих статус ОВЗ )

стоимость завтрака 74,17 руб.
стоимость набора 
продуктов для 
завтрака

74,10 руб.

стоимость услуги по 
приготовлению пищи 0,07 руб.

5-11 класс все обучающиеся 
списочного состава, находящиеся в

стоимость завтрака 75руб.
стоимость набора 68,98руб.



\

школе (кроме детей с ОВЗ, детей -  
инвалидов, не имеющих статус 
ОВЗ, детей граждан 
мобилизованных)______________

продуктов для 
завтрака
стоимость услуги по 
приготовлению пищи 6,02руб.

1.3. Льготное горячее питание учащихся 1-11 классов с ОВЗ, 
обучающихся в школе и на дому, 1 -4 классы (второй прием пищи)
возрастная
группа СТОИМОСТЬ

завтрак
(первый прием 
пищи)

обед (второй 
прием пищи)

итого

1 -4 классы

стоимость 
завтрака (обеда) 74,17 руб. 103,81 руб. 177,98 руб.

стоимость
набора
продуктов для 
завтрака (обеда)

74,10 руб. 97,9 руб. 172,0 руб.

стоимость 
услуги по 
приготовлению 
пищи

0,07 руб. 5,91 руб. 5,98 руб.

5-11
классы

стоимость 
завтрака (обеда) 79,36 руб. 111,11 руб. 190,47 руб.

стоимость
набора
продуктов для 
завтрака (обеда)

74,10 руб. 97,10 руб. 171,20 руб.

стоимость 
услуги по 
приготовлению 
пищи

5,26 руб.

1

14,01 руб. 19,27 руб.

1.4. Ередоставление дополнительной меры социальной поддержки за
двухразовое питание, обучающимся на дому, учащимся 1-11 классов детей- 
инвалидов, не имеющих статус ОВЗ, детям граждан мобилизованных, в виде
денежной компенсации.
возрастная
группа

обучающиеся на дому сумма средней 
стоимости набора 
продуктов для 
завтрака и обеда

1 -4 классы денежная компенсация в один учебный 
день на одного учащегося (стоимость 
продуктового набора)

172,0 руб.

5-11
классы

денежная компенсация в один учебный 
день на одного учащегося (стоимость

172,0 руб.



продуктового набора)

1.5. Стоимость одноразового (второй прием пищи) горячего питания 
детей-инвалидов, не имеющих статус ОВЗ, находящихся в школе, 
обучающихся в 1-4 классах

СТОИМОСТЬ
завтрак (первый 
прием пищи)

обед (второй 
прием пищи)

итого

стоимость приема 
пищи 74,17 руб. 103,81 руб. 177,98 руб.

стоимость набора 
продуктов 74,10 руб. 97,90 руб. 172,0 руб.

стоимость услуги 
по
приготовлению
пищи

0,07 руб. 5,91 руб. 5,98 руб.

1.6. Стоимость двухразового горячего питания детей-инвалидов, не 
имеющих статус ОВЗ, находящихся в школе, обучающихся в 5-11 классах

СТОИМОСТЬ
завтрак обед итого

стоимость приема 
пищи 79,36 руб. 111,11 руб. 190,47 руб.

стоимость набора 
продуктов

74,10 руб.
97,10 руб. 171,20 руб.

стоимость услуги 
по
приготовлению
пищи

5,26 руб. 14,01 руб. 19,27 руб.

1.7. Стоимость одноразового (второй прием пищи) горячего питания 
детей-граждан мобилизованных, находящихся в школе, обучающихся в 1-4 
классах

СТОИМОСТЬ
завтрак (первый 
прием пищи)

обед (второй 
прием пищи)

итого

стоимость приема 
пищи 74,17 руб. 103,81 руб. ' 177,98 руб.

стоимость набора 
продуктов 74,10 руб. 97,90 руб. 172,0 руб.

стоимость услуги 
по
приготовлению
пищи

0,07 руб. 5,91 руб. 5,98 руб.

1.8. Стоимость двухразового горячего питания детей-граждан 
мобилизованных, находящихся в школе, обучающихся в 5-11 классах



СТОИМОСТЬ
завтрак обед ИТОГО

стоимость приема 
пищи 79,36 руб. 111,11 руб. 190,47 руб.

стоимость набора 
продуктов

74,10 руб.
97,10 руб. 171,20 руб.

стоимость услуги 
по
приготовлению
пищи

5,26 руб. 14,01 руб.
9

19,27 руб.

2. Питание организовывать в соответствии с меню, имеющим 
экспертное заключение ФБУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в 
Краснодарском крае Белореченского филиала», соответствующей возрастной 
группы, двухразового горячего питания (завтрак, обед).

3. Установить срок выплаты денежной компенсации не позднее 4 числа 
месяца, следующего за месяцем, за который она начислена.

4. Суммарное количество учебных дней при выплате денежной компен­
сации за соответствующий финансовый год для обучающихся 1-х классов не 
может превышать 165 дней, обучающихся 2 - 11-х классов при 6-дневной учеб­
ной неделе не может превышать 204 дней и при 5-дневной учебной неделе не 
может превышать 170 дней. Денежная компенсация предоставляется, исходя 
из количества учебных дней обучения на дому, обучающегося в месяц, уста­
новленных распорядительным актом МБОУ СОШ 26.

5. Информировать педагогическую и родительскую общественность о
-1

размере стоимости питания и компенсационных выплатах разным 
категориям обучающихся, разместить данную информацию на сайте МБОУ 
СОШ 26.

6. Обеспечить предоставление меры социальной поддержки в виде 
денежной компенсации обучающимся из малообеспеченных и (или) 
многодетных семей, получающим основное общее и среднее общее образование 
в МБОУ СОШ 26.

Предоставление льготного питания обучающимся 5-11 классов:
-для удешевления родительской платы за горячее питание (завтрак или

обед);
1

- либо для предоставления питания на указанную сумму
категория семьи источник финансирования денежная

дотация
дети из 
малообеспеченных 
семей и

из расчета 15,00 рублей на одного 
обучающегося в день за счет средств 
бюджета муниципального образования

15,00 руб.



многодетных Белореченский район;
дети
многодетных
семей

из из расчета 10,00 рублей на одного 10,00 руб. 
обучающегося в день за счет средств 
краевого бюджета________________________________

7. Утвердить категории питания обучающихся:
- бесплатное питание обучающихся 1-4 классов, обучающихся в школе 
(Приложение 1);
- льготное питание обучающихся 1-4 классов с ОВЗ, обучающихся в школе 
(Приложение 2);
- льготное питание обучающихся 1-4 классов с ОВЗ, обучающихся на дому 
(Приложение 3);
- горячее питание обучающихся 5-11 классов за родительскую плату;
- льготное питание обучающихся 5-11 классов из многодетных семей с 
родительской доплатой;
- льготное питание обучающихся 5-11 классов из малообеспеченных семей с 
родительской доплатой;
- льготное питание обучающихся с ОВЗ 5-11 классов, обучающихся в школе 
(Приложение 4);
- льготное питание обучающихся с ОВЗ 5-11 классов, обучающихся на дому 
(Приложение 3);
- льготное питание обучающихся 5-11 классов из многодетных семей на 
денежную дотацию (Приложение 7);
- льготное питание обучающихся 1-4 классов детей мобилизованных 
граждан, обучающихся в школе (Приложение 5);
- льготное питание обучающихся детей мобилизованных граждан 5-11 
классов, обучающихся в школе (Приложение 5);
- льготное питание обучающихся 1-4 классов детей мобилизованных 
граждан, обучающихся на дому;
- льготное питание обучающихся детей мобилизованных граждан 5-11 
классов, обучающихся на дому;

льготное питание обучающихся 1-4 классов детей - инвалидов, 
обучающихся в школе (Приложение 6).

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания. Установить, что 
приказ распространяет свои действия на правоотношения с 1 сентября 2023 г.

9. Контроль за исполнением н

Директор МБОУ СОШ 26



Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ 26
от 24.08.2023г.

Список обучающихся в МБОУ СОШ 26 с 1 по 11 класс ОВЗ
№
п/п

Д ети , и м ею щ и е статус  О В З, о б у ч аю щ и еся  в ш коле
Ф .И .О . р еб ен ка класс Ф .И .О . р о д и тел я ко н тактн ы й

телеф он
ро д и тел я

1 К ал и н и н  В аси л и й  В алерьеви ч 1 «А » К л и м ен ко  Е л ен а  
В аси л ьевн а

8 989-775-01-20

2 М акалов  А н ато л и й  С ергееви ч 2 «Б» М аш ки н а  О леся  
И го р ьевн а

8953-10-22-952

3 Танков Родион А лексеевич 2 »А» Т анкова Елена 
М ихайловна

8-989-830-74-54

4 К ренкель А ртём Размикович 2 «В» К лименко Едена 
Владимировна

8-989-775-01-20

5 К аяев П авел Х усейнович 3 «Б» Т риандаф илиди Елена 
М ихайловна

8-989-830-74-54

6 А лиев М ир-М услим  М урадович 3 «Г» А лиева Роза Ш ариф овна 8-918-292-41-92
7 Расулов А зат Байрам-А лиевич 4 «Б» Расулова Зейнаб 

И смаиловна
8-918-327-28-39

8 К ирик В алерий А лександрович 4 «А» К ирик Елена В асильевна 8-901-102-94-83

9 И ванов Самуил А лексеевич 4 «А» И ванов А лексей 
А лексеевич

8-996-407-65-48

10 К алинин А ртём  Валерьевич 6 «Г» К лименко Елена 
В ладимировна

8-989-775-01-20

11 Тавли-оглы  А лик 7 «В» М агм едова Н арине 
С абриковна

8-989-228-67-82

12 Баранов Тимир А лександрович 7 «В» К амбур-оглы  А лёна 
Зазаевна

8-919-879-83-87

13 К алинин С емён Валерьевич 8 «А» К лименко Елена 
В ладим ировна

8-989-775-01-20

14 А гаф онов Егор С ергеевич 8 «А» К лим енко Елена 
В ладим ировна

8989-775-01-20

15 И орданов Н иколай В ладимирович 8 «Г» И орданова Ж анна 
А натольевна

8-918-620-22-30

16 С елезнёв Кирилл А натольевич 8 «Г» С елезнева Н адеж да 
Н иколаевна

8-953-114-74-10

17 Кренкель В иктория Размиковна 9 «В» К лименко Елена 
В ладим ировна

8-989-775-01-20

Директор МБОУ СОШ 26 М.Б. Омаров



Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ 26 
от 24.08.2023г.

№
п/п

Д ети -и н вали д ы , о б у чаю щ и еся  н а  д о м у
Ф .И .О . реб ен ка класс Ф .И .О . ро д и тел я кон тактн ы й

тел еф о н
роди теля

1 А б у лад зе  С оф и я  Р у стам о вн а 1 «А » А б у ладзе  Л и ан а  
С у р и ко в н а

8 918-219-67-86

2 Беш лиев Рамазан Суликоевич 8 «В» Беш лиева Х ава А лиевна 8-989-265-19-47
3 К аты рова Ф илис А слановна 8 «В» К аты рова Н азико 

Х усейновна
8-918-265-29-22

4 О кунев В ладислав 
А лександрович

8 «В» О кунева С ветлана 
Робертовна

8-918-302-51-26

5 Г айда М илана Д ж амаловна 9 «В» Г айда В алентина 
Н иколаевна

8918-94-88-978

6 К омбурова Зейнеп П икриевна 9 «А» К аю нчиева М адина 
Ю суповна

8918-01-05-632

7 А буладзе Онур И льясович 8 «В» А буладзе Ямагуль 
Д ж амаловна

8909-466-33-37

8 Тем-О глы  М ухаммед 
М амедович

11 «А» Тем-О глы  С ветлана 
И брагимовна

8918-924-19-15

9 Ш арадзе М урад М амукаевич 9 «А» Тебидзе И нга В аж аевна 8918-119-04-84

№
п/п

Д ети  и м ею щ и х  статус О В З, о б у ч аю щ и еся  н а  д о м у
Ф .И .О . реб ен ка класс Ф .И .О . р о д и тел я кон тактн ы й

телеф он
род и тел я

1 К о зл о ва  М ари я  
К о н стан ти н о вн а

4 «А» М удрова А настасия 
Владимировна

8-900-259-38-76

2 К осарев  П авел  П авл о ви ч 4 «А» А нтуф ьева И нна Н иколаевна 8-918-483-78-55
3 М и р заев а  С аб и н а 

Х ал и д о вн а
4 «А» М ирзаева Зейнаб Я рагиевна 8-964-003-64-07

4 А ли ев  А ли  Ф и ли п ови ч 7 «В» М агом едова Н арина 
С абриковна

8998-228-67-82

№
п/п

Д ети -и н вали д ы , о б у чаю щ и еся  в  ш коле
Ф .И .О . реб ен ка класс Ф .И .О . р о д и тел я кон тактн ы й

тел еф о н
род и тел я

1 Б о лквад зе  Х ал и л ь  А сл ан о ви ч 2 «В » В ей сал и д зе  Г ули  А л и евн а 8-918-331-19-74
2 С о л о д о вн и ко в  М акар  

А н д рееви ч
4 «В » С о л о д о вн и к о ва  Е л ен а  

А лексеевн а
8-918-210-98-54

3 Б о зо -О гл ы  А ли  А ли еви ч 9 «Б» К ел о см ан о ва  Х ан ум  
М у стаф аевн а

8-953-447-91-20

S i i f /
Директор МБОУ СОШ 26 М.Б.Омаров



Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ 26
от 24.08.2023г.

Информация о детях граждан, призванных на военную службу по
мобилизации.

№
п/п

Ф .И.О. ребенка класс смена
обучения

Тип обучения
(школа/
надомное)

Ф .И.О. родителя  
(заявителя на 
льготное 
питание)

контактный
телефон
родителя

1 Г орбачева
Виолетта
Александровна

1 «Б» первая школа Г орбачева Юлия 
Викторовна

8918-184-80-
66

2 Гуленков
Никита
Владимирович

3 «Б» первая школа Гуленков
Владимир

Александрович

8989-817-32-
63

3 Гуленков Илья 
Владимирович

6 «В» первая школа Гуленков
Владимир

Александрович

8989-817-32-
63

4 Карпюк А лиса  
Денисовна

3 «А » первая школа

7

Карпюк Денис  
Олегович

8918-296-29-
58

5 Задорожный
Данила
Владимирович

3 «Г» первая школа Задорожный
Владимир

Витальевич

8918-004-88-
58

6 Белявская Елена 
Викторовна

1 «А » первая школа

1

Белявская
Клавдия

Викторовна

8900-290-40-
68

7 Мату лян 
Рафаэль 
Мел конов ич

2 «Б» первая школа Большакова
Екатерина

Николаевна

8918-328-96-
25

8 Бекташ-оглы
Руслан
Сулейманович

7 «А » первая школа

7

Бекташ-оглы  
Зарина Алиевна

8918-67-98-
342

9 Кузьминов
Кирилл
Андреевич

1 «Б» первая школа Кузьминова
Елена

Константиновна

8988-67-834-
22

10 Кузьминов
Артем
Андреевич

4 «В» первая

А *

школа

vC" -гЦ

Кузьминова
Елена

Константиновна

8938-413-97-
54

Директор МБОУ СОШ 26 М.Б. Омаров



Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ 26
от 24.08.2023г. №

Информация о родителях детей из многодетных и малообеспеченных 
детей, обучающихся в МБОУ СОШ 26 в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Д ети , из малообеспеченных семей, о б у чаю щ и еся  в ш коле  (не н а  д о м аш н ем  
о б учен и и )
Ф .И .О . р еб ен к а класс Ф .И .О . род и тел я кон тактн ы й  

тел еф о н  ро д и тел я
- - - - -

№ п/п Д ети , из многодетных семей, о б у чаю щ и еся  в ш ко л е  (не н а  д о м аш н ем
о б у чен и и )

Ф .И .О . реб ен ка класс Ф .И .О . род и тел я кон тактн ы й  
тел еф о н  роди теля

1. К ар аи б р аги м о ва  Р укия 
Р о си м о вн а

5 «А » В аськовская  К р и сти н а  
С тан и сл аво вн а

8953-072-00-43

2. Г у р ж и -о гл ы  Б аки р  
Х асан ови ч

5 «А » К ар ад у м ан о ва  Х ава  
Д у р су н о вн а

8996-281-23-05

3. К ар агю зель  К аан м ер т  
Л о км ан о ви ч

5 «А » К ар агю зель  З ар и н а  
И скен д ер о вн а

8989-815-21-81

4. О см ан ов  Р ам азан  
О см ан ови ч

5 «А » О см ан о в а  Г у л ьф и р а  
И см ето вн а

. 8918-105-20-18

5. Б о ко вад зе  Зей наб  
У м ар о вн а

5 «А » Б уковад зе  Ш ар ап ат  
Д у р сы н -К ы зы

8 918-070-40-49

6. М аркарян  Г еорги й  
С ам велови ч

5 «Б» О всеп ян  С у сан а  
О ваки м о вн а

8918-104-31-25

7. М аркарян  С оф и я  
С ам вело вн а

5 «Б» О всесп ян  С у сан а  
О ваки м о вн а

8918-104-31-25

8. Ш и р ван о ва  П ерузе  
В аси р о вн а

5 «Б» И м аи л -О глы  Н эзи р э  
Ж ам ал о вн а

8996-408-33-24

9. К ац у б а  Э ли н а  
В и тал ьевн а

5 «Б» К ац у б а  В алери й  
Г ен н адьеви ч

8 918-127-56-89

10. Ч и п и то в а  А й д и н а  
А зи зо вн а

5 «Б» Ч и п и то в а  Ф ати м а  
М аго м ед о вн а

8918-967-89-92

11. Э см ер о ва  С ал и м а  
И б р аги м о вн а

5 «В » Э см еров  И браги м  
М ам атал и еви ч

8918-110-47-38

12. Закар ад зе  Рам азан  
Н ури коеви ч

5 «В » Закар ад зе  И н д и р а  
М ал х азо вн а

8938-525-36-08

13. В ан адзе Г ульн аз 
И р акл и евн а

5 «В » В ан ад зе  И ракли й  
М и р и ан о ви ч

8905-49-45-331

14. О см ан о в а  ясм и н а 5 «В» О см ан ов  Р еф ет 8999-638-03-63



Р еф ето вн а И сх ако ви ч •

15. К ар ах м ет  О гл ы  Б акир  
А ли еви ч

5 «В» К ар ах м ет  О глы  А ли  
Я ш ар о ви ч

8953-431-78-18

16. И скан д ар ьян  А ли са  
А р ту р о в н а

5 «В » И скан д ар ьян  Л у си н э 
Р аф и ко в н а

8 918-11-12-999

17. М и су л ев  В алери й  
Д ен и со ви ч

5 «В» М и су л ев  Д ен и с  
В ал ер ьеви ч

8 964-910-03-26

18. П о гр еб н ая  Н аталья  
Д м и тр и евн а

5 « Г » П о гр еб н о й  Д м и тр и й  
А лексееви ч

8 989-260-92-77

19. Б атарян  Р ави ль 
В алерьеви ч

5 «Г» Б атар ян  Д и ан а  
Х о ж и евн а

8918-370-07-95

20. Ч ер еп ан о в  Р оди он  
А н ато л ьеви ч

5 « Г » Ч ер еп ан о ва  Ю лия 
В л ад и м и р о вн а

8 918-993-40-96

21. П ели т  Т у ан а  
А сл ан о вн а

5 «Г » П ел и т  Т ен зи л е  
Р ем зи ев н а

8988-594-55-05

22. П ан ш и н  И ван  
В аси л ьеви ч

5 « Г » П ан ш и н а  Н аталья  
В л ад и м и р о вн а

8918-371-59-21

23. Т авли  О гл ы  С аб и н а 
Ш ар и ф о вн а

6«А » Т авли  О глы  Х ан и п а  
С у л и ко ев н а

8918-088-40-52

24. О см ан о в а  Э см и р а 
И б р аи м о вн а

6 «А » О см ан о в а  М и л ан а  
М ер аб и евн а

• 8918-448-93-84

25. А б и д о ва  М ерием  
К ад ы р о вн а

6 «А » А б и д о ва  Н и луф ар  
М у стаф аев н а

8918-151-99-63

26. Ч и п и то в а  А д ел и н а  
А зи зо ва

6 «А » Ч и п и то в а  Ф ати м а  
М ам ед о вн а

8989-06-05-09

27. К и й ко  Л ео н и д  
О легови ч

6 «А » К и й ко  О лег 
В и кто р о ви ч

8918-143-50-85

28. Э см ер о ва  А й ш а 
И б р аги м о вн а

6 «А » Р асу л о ва  Н арги з 
Х у сей н о вн а

8918-110-47-38

29. М ам ед о ва  Зи н а  
Я ш аевн а

6 «А » М ам ед ов  Я ш а 
А х м ед о ви ч

8952-872-04-82

30. М ам ед о ва  Н и н а  
Я ш аевн а

6 «А » М ам ед ов  Я ш а 
А х м ед о ви ч

8952-872-04-82

31. А ли ева  Р о за  О м ар о вн а 6 «Б» А л и -О гл ы  А ся 
М ам ед ал и ев н а

8 918-074-67-36

32. П и р у зи ев  П ирузи  
В ази еви ч

6 «Б» П и р у зи ева  Д и ан а  
К ад и р о вн а

8 918-924-52-67

33. Ч о локян  К о р о л и н а  
Ж ак л ен о вн а

6 «Б» Б аяктар -о гл ы  Ф ери де 
Т у р су н о вн а

8 999-72-11-330

34. У м ер о ва  С аб и н а 
И см аи л о вн а

6 «Б» У м ер о ва  Х адж о  
Х асан о вн а

8918-030-00-36

35. Г ати н  Э м иль 
А й д арови ч

6 «Б» Г  ати н а  Р у ф и н а 
М ар ато вн а

8989-261-29-89

36. Ч и п и т  -о г л ы  Руслан  
И см аи лови ч

6 «Б» Ч и п и т-о гл ы  Зухра 
А ли евн а

8995-20-55-671

37. Э ски  М у х тар -о гл ы  
С аб и н а  Р у сл ан о в н а

6 «Б» Э ски  М ух тар -о гл ы  
Э л ьви р а  А л и евн а

8 918-134-96-69

38. И скан д ар ьян  А н гел и н а  
А р ту р о в н а

6 «Б» И скан д ар ьян  Л уси н э 
Р аф и к о в н а

8918-171-29-99

39. Ш и р ван о в  Э м ир 
Р аси м о ви ч

6 «Б» Ш и р ван о в  Р асим  
Н ази м о ви ч

8999-637-87-64



40. У д ал о ва  А н н а  
Д м и тр и евн а

6 «Б» Б аяктар -о гл ы  Ф ер и д э 
Т у р су н о вн а

8918-138-51-73

41. Т ав ли -о гл ы  З и н аи да  
Д у р су н о вн а

6 «Б» Т ав ли -о гл ы  Д у рсун  
А сл ан о ви ч

8 988-387-87-37

42. К алоян  М и хаи л  
А рту р о ви ч

6 «Б» К ал о ян  А ртур  
Р аш и д ови ч

8 9 1 82877506

43. А б и д о в  М у стаф а 
Ж ам ал о ви ч

6 « Г » А б и д о в а  Н ати а  
Д ж ем ал о в н а

8918-921-53-55

44. Д и асам и д зе  Р ауль 
В алерьеви ч

6 « Г » Д и асам и д зе  Э тери  
Х ем и д о вн а

' 8 918-918-10-27

45. Г н ун ян  Д и ан а  
А р ам о вн а

6 « Г » Г  нун ян  А н и  А р м ен о вн а 8 9 8 9 -775-01-20

46. К ар м и л-о гл ы  А й гю ль 
К ем ал о вн а

6 « Г » М ар ч ал -о глы  Ф ер и д е 
Р у стем о вн а

8918-239-41-13

47. Ч м б тян  Ю нон а 
А ш о то вн а

6  «В» Ч м б тян  О льга  
А н ато л ьевн а

8 918-335-62-37

48. С у сан и д зе  С он гуль  
Д ж и м ш ер о вн а

6 «В» С у сан и д зе  М ад о н а  
А н зо р о вн а

8 961-500-71-14

49. Х у сей н -о гл ы  И зель  
И зм и р о вн а

6  «В » Х у сей н -о гл ы  Э лви р а  
А н вар о в н а

8 918-600-90-56

50. Д о б р и ц ы н а  В аси л и са  
И л ьи н и ч н а

6 «В » В ер ем еен ко  А н астаси я  
С ер геевн а

8 918-242-73-67

51. М и сулев  А лексей  
Д ен и со в и ч

6 «В » М и сулев  Д ен и с 
В алерьеви ч

8964-910-03-26

52. С качко  В ячеслав  
С ергееви ч

6 «В » С кач ко  Р и та  
Н и ко л аевн а

8918-682-79-12

53. А п аки д зе  Д ж ем али  
Д ав и д о ви ч

7 «А » А п ак и д зе  И н д и р а  
Р езо евн а

8-918-423-09-25

54. Б еш л и ева  Зи н а  
С у л и ко ев н а

7 «А » Б еш л и ева  Х ава  
А ли евн а

8989-265-19-47

55. К у зн ец о ва  А л ьб и н а  

Л ео н и д о вн а

7 «А » А н ту ф ьева  И н н а  
Н и ко л аевн а

8918-483-78-55

56. М у сто ева  М ад и н а 
А сл ан о вн а

7 «А » М у сто ев  А слан  
Ш ари ф ови ч

8918-234-890-93

57. А ли -о гл ы  Зу х р а 7 «А » А ли -о гл ы  Руслан  
И см аи лови ч

8918-240-90-03

58. К руни  К и р а 
А ен д р еевн а

7 «А » К р у н и  А н д рей  
Б о ри сови ч

8918-121-13-07

59. Э ски м у х тар -О гл ы  
Д и ан а  Р у сл ан о в н а

7 «А » Э ски м у х тар -О гл ы  
Р у сл ан  А ли еви ч

8918-134-96-69

60. А б ду р ах м ан о в  
Г у сей х ан  Забарови ч

7 «Б» А б д у р ах м ан о ва  В ал и д а  
А б д у л о вн а

8-967-651-21-23

61. Г ози ев  А ли к  
М ам ед о ви ч

7 «Б» Г  о зи ев а  И н д и р а  
М ам ед о вн а

8-918-079-18-73

62. Д у р су н о в а  А й ш а 
Х у сей н о вн а

7 «Б» Д у р су н о в а  С оня 
Ж ам ал о вн а

8-918-488-79-34

63. Р ам азан о в  Ш ам хал  

А б ду л кад и р о ви ч
7 «Б» Р ам азан о в  А б дулкади р  

Р ам азан о ви ч
8-928-246-82-26

64. С качко  И гн ат 7 «Б» С кач ко  С ергей 8-918-427-57-28



С ергееви ч В и кто р о ви ч

65. С у сан и д зе  Я сем и н  
Д ж и м ш ер о вн а

7 «Б» С у сан и д зе  М ад о н а  
А н зо р о вн а

8 -9 6 1-500-71-14

66. Б о зо -о глы  А н ж ел и ка  
Ш ар и п о вн а

7 «Б» Ш ам о гл ы  И н н а 
Д у р су н о вн а

8-918-742-31-07

67. К ар ай б р аги м о в  Э м ир 
М у х ам ед -А л и еви ч

7 «Б» К ар ай б р аги м о ва  
Г у л ьм и р а  Р у сл ан о в н а

8 988-311-18-47

68. А б и д о ва  Ф атм а 
Ж ам ал о вн а

7 «Б» А б и д о ва  Н ати а  
Д ж ем ал о в н а

8918-921-53-55

69. Г ази -о гл ы  Н ар ги за  
Х у сей н о вн а

7 «В » Г ази -о гл ы  С оф ья  
О см ан о вн а

8-918-975-26-29

70. К о со -о гл ы  Я см и н а  
И см ето вн а

7 «В » К о со -о гл ы  Г уласан  
М у стаф аев н а

8-918-089-69-01

71. Л азги ев  А ли к  
Т ем урови ч

7 «В» Л азги ева  Зи на 
А скяр о вн а

. 8 -989-275-96-16

72. О см ан о в а  С унэри  
И б р аги м о вн а

7 «В » О см ан о ва  М и л ан а 
М ер аб и евн а

8-918-077-65-76

73. Ф ей зо в  Р устам али  

О см ан о ви ч
7 «В » Ф ей зо в  О см ан  

Г у л ьп аш аеви ч
8-995-204-08-69

74. Т ем е-О гл ы  А лексей  
А лексан д р о ви ч

7 «В » С м о л ен ко  Т атьян а  
А н ато л ьевн а

8 918-357-59-47

75. У зу н ал и ев  К ам и ль  
С у л и ко еви ч

7 «В » А см ер о ва  Зи н аи да  
А л и евн а

8918-372-19-83

76. К ар аи б р аги м о ва  
Д и н ар а  Р о си м о вн а

7 «Г» К ар ай б р аги м о в  Росим  
Д у р су н о ви ч

8953-072-00-43

77. А ли ев  К арям  
О м арови ч

7 «Г» А ли ев  О м ар  
Ш ар и ф о ви ч

8 918-074-67-36

78. Ш и р ван о ва  Э йнал  
Р аси м о в н а

7 «Г» Ш и р ван о в  Р аси м  
Н ази м ови ч

8999-637-87-64

79. Б екташ ева  М ар и н а 
А ли евн а

7 «Г» К аяева  С ветл ан а  
А л и евн а

8989-809-48-91

80. А гаф о н о в а  П о ли н а  
С ер геевн а

8 «А » К л и м ен ко  Е л ен а  
В л ад и м и р о вн а

8-989-775-01-20

81. Д ем ян ен ко  В и о л етта  
И ван о в н а

8 «А » Д ем ян ен ко  О льга  
А л ексан д р о вн а

8-918-128-53-78

82. К ар ай б р аги м о в  М айр  
М ухам ед- А ли еви ч

8 «А » К ар ай б р аги м о в
М ухам ад -А ли

А н вар о ви ч

8-988-311-18-44

83. К руни  А н гел и н а  
А н д р еевн а

8 «А » К р у н и  А н ж ел и ка  
А д ам о вн а

8918-121-13-07

84. Р ам азан о в  Р услан  
А б ду л кад и р о ви ч

8 «А » Р ам азан о в  А б ду л кад и р  
Р ам азан о ви ч

8-928-246-82-26

85. Т кач  Таро Г ево р го ви ч 8 «А » Т кач  А л ен а  
В л ад и м и р о вн а

8-918-085-82-84

86. Ч м б тян  А м и н а  
А ш о то вн а

8 «А » Ч м б тян  О льга  
А н ато л ьевн а

8-918-335-62-37



87. К ар м и л-о гл ы  Р у зан н а  
К ем ал о вн а

8 «Б» К ар м и л-о гл ы  Ф ер и д е 
Р у стем о вн а

80918-239-41-13

88. С теп ан о в  Р ом ан  
Е вген ьеви ч

8 « Г » С теп ан о ва  Я н а  
И б р аги м о вн а

8918-329-49-33

89. К ам б у р -о гл ы  Э лиф  
Р у стам о вн а

8 «Г » К ам б у р -о гл ы  Ш о р ен а  
Ш о таевн а

8-918-123-14-21

90. П о гр еб н ая  В и кто р и я  
Д м и тр и евн а

8 «Г» П о гр еб н ая  А н н а  
В и кто р о вн а

8-989-260-92-77

91. А втам о н о в  А ртур  
Н ико л аеви ч

8 « Г » А р там о н о ва  А л л а  
В л ад и м и р о вн а

8958-572-67-97

92. К и й ко  Е вген и й  
О легови ч

9 «А » К и й ко  С ветл ан а  
С ер геевн а

8918-143-50-85

93. У д ал о в  И осиф  

Д м и тр и еви ч

9 «А » У д ал о ва  Н аталья  
О лего вн а

8 918-637-91-24

94. Б о зо -О гл ы  Ч и л о  
А х м ед о ви ч

9 «А » Б о зо -О гл ы  А х м ед  
Д ж ам ало в и ч

8918-966-45-24

95. А б и д о в  Д ж абр аи л  
К ад ы рови ч

9 «А » А б и д о ва  Н и луф ар  
М у стаф авн а

---------- -----------------------------

8918-151-99-63

Директор МБОУ СОШ 26 М.Б. Омаров


